
 
 

RESOLUCION DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 

SALUD, POR LA QUE SE ORDENA LA PUBLICACIÓN DE LAS PLAZAS OBJETO 

DE ADJUDICACIÓN EN EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE TRASLADOS 

ABIERTO Y PERMANENTE, PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS EN  LA 

CATEGORÍA DE FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA, OPCIÓN 

MEDICINA DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD PARA EL  CICLO 

INICIAL DE IMPLANTACIÓN 2024, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 

29 DE JULIO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD (BORM Nº 177, DE  31 DE JULIO) 

 

1º) Por resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Murciano de fecha 29 
julio, se convoca procedimiento de concurso de traslados abierto y permanente para 
la provisión de plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción 
Medicina de Familia de Atención Primaria de Salud del Servicio Murciano de Salud, 
abriéndose plazo para la solicitud de plazas en la citada categoría y opción. 

 
2º) La cláusula tercera, apartado segundo de las Bases Generales a las que 

deberán ajustarse los procedimientos de concurso de traslados abierto y permanente 
que se convoquen por Servicio Murciano de Salud (BORM nº 85, de 13 de abril de 
2024) establece lo siguiente:  

 
“Serán objeto de adjudicación en cada ciclo aquellas plazas que se 

determinen, de conformidad con la aplicación de los criterios establecidos en el 
Acuerdo de Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud, de fecha 8 
de enero de 2020 (BORM n.º 8 de 11 de enero), por el que se ratifica el acuerdo 
suscrito entre dicho organismo y las organizaciones sindicales CESM, CCOO, CSIF, 
SATSE, SPS-RM y UGT, sobre los criterios para determinar las plazas a ofertar en 
los concursos de traslados que se convoquen con carácter previo a la finalización de 
los procesos selectivos convocados en el marco de la oferta pública de empleo de 
2017, 2018 y del Plan de Estabilización de Empleo Público del Servicio Murciano de 
Salud o cualquier otro que le pueda sustituir. 

 
La publicación de las plazas que serán objeto de adjudicación en el 

correspondiente ciclo se hará pública en la página web del portal Murciasalud, dentro 
de los tres meses siguientes a la fecha de inicio del mismo. 

 
 Solo serán objeto de adjudicación las plazas vacantes y aquellas que no 

estén adjudicadas con carácter definitivo a un titular.  
 
No serán objeto de adjudicación las plazas para las que se haya iniciado 

procedimiento de amortización, así como aquellas en las que, por circunstancias de 
carácter excepcional debidamente fundamentadas, se determine”. 

A la vista de lo anteriormente expuesto, y al objeto de dar cumplimiento a lo 
previsto en la citada clausula tercera, esta Dirección Gerencia 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

 
 

R E S U E L V E 
 

1º) Ordenar la publicación en el portal Murciasalud, página web: Concursos 
de traslados - Recursos humanos y empleo - murciasalud de las plazas objeto de 
adjudicación en el procedimiento de concurso de traslados abierto y permanente, 
para el ciclo de implantación 2024, en la categoría de Facultativo Sanitario 
Especialista, opción Medicina de Familia de Atención Primaria de Salud y que figuran 
como anexo I a la presente. 

 
Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá 

formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un 

mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 

Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 
La Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud 

P.S. (Orden del Consejero de Salud de 21 de noviembre de 2024) 

El Secretario General de la Consejería de Salud 

Fdo.: Andrés Torrente Martínez 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7

https://www.murciasalud.es/web/recursos-humanos-y-empleo/concursos-de-traslados-del-sms
https://www.murciasalud.es/web/recursos-humanos-y-empleo/concursos-de-traslados-del-sms


 
 

 
ANEXO I 

 
RELACIÓN DE PLAZAS OBJETO DE ADJUDICACIÓN EN EL CONCURSO DE 
TRASLADOS ABIERTO Y PERMANENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD, 
CONVOCADO POR LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL CITADO ORGANISMO. 

 
ÁREA DE SALUD I (MURCIA/OESTE) 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP ALCANTARILLA 0801030102V MAÑANA    

EAP ALCANTARILLA 0801030103H MAÑANA    

EAP ALCANTARILLA - 
SANGONERA LA SECA 

0801410103N MAÑANA    

EAP ALCANTARILLA - 
SANGONERA LA SECA 

0801410104J MAÑANA    

EAP ALCANTARILLA - 
SANGONERA LA SECA 

0801410105Z MAÑANA/TARDE   

EAP ALCANTARILLA - 
SANGONERA LA SECA 

0801410110L MAÑANA/TARDE   

EAP ALCANTARILLA - 
SANGONERA LA SECA 

0801410113E 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP ALCANTARILLA - 
SANGONERA LA SECA 

0801410114T 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP ALCANTARILLA - 
SANGONERA LA SECA 

0801410118G 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP ALCANTARILLA - 
SANGONERA LA SECA 

0801410119M MAÑANA/TARDE   

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060101R MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060102W MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060103A MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060104G MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060105M MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060107F MAÑANA  
LIBRILLA - CONS. P.E.A. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060108P MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060109D MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060110X MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060111B MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060113J MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060116Q MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060117V MAÑANA    

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060118H MAÑANA  Plaza de Nueva Creación. 

EAP ALHAMA DE MURCIA 0801060119L MAÑANA  Plaza de Nueva Creación. 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP MULA 0801330101G MAÑANA  
CAMPOS DEL RIO - CONS. P.E.A. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP MULA 0801330102M MAÑANA    

EAP MULA 0801330104F MAÑANA    

EAP MULA 0801330110J MAÑANA  PLIEGO - CONS. 

EAP MULA 0801330112S MAÑANA  ALBUDEITE - CONS. 

EAP MULA 0801330113Q MAÑANA  
FUENTE LIBRILLA - CONS. 
COMPARTIDO con el Consultorio 
de PUEBLA DE MULA 

EAP MULA 0801330116L MAÑANA    

EAP MULA 0801330118K MAÑANA/TARDE   

EAP MURCIA - ALGEZARES 0801040101B MAÑANA    

EAP MURCIA - ALGEZARES 0801040102N MAÑANA    

EAP MURCIA - ALGEZARES 0801040104Z MAÑANA  LOS GARRES - CONS. 

EAP MURCIA - ALGEZARES 0801040108H MAÑANA  LOS GARRES - CONS. 

EAP MURCIA - ALJUCER 0801520101R MAÑANA    

EAP MURCIA - ALJUCER 0801520105M MAÑANA/TARDE   

EAP MURCIA - CAMPO DE 
CARTAGENA 

0801150107P MAÑANA  
AVILESES - CONS. P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP MURCIA - CAMPO DE 
CARTAGENA 

0801150108D MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP MURCIA - CAMPO DE 
CARTAGENA 

0801150109X MAÑANA  
SUCINA - CONS. P.A.C. (Guardias 
At. Continuada) 

EAP MURCIA - EL PALMAR 0801200101T MAÑANA    

EAP MURCIA - EL PALMAR 0801200102R MAÑANA    

EAP MURCIA - EL PALMAR 0801200109P MAÑANA    

EAP MURCIA - EL PALMAR 0801200110D MAÑANA    

EAP MURCIA - EL PALMAR 0801200114J MAÑANA    

EAP MURCIA - EL PALMAR 0801200118V 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP MURCIA - EL PALMAR 0801200119H 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP MURCIA - ESPINARDO 0801210101H MAÑANA    

EAP MURCIA - ESPINARDO 0801210104K MAÑANA  GUADALUPE - CONS. 

EAP MURCIA - ESPINARDO 0801210109A MAÑANA  GUADALUPE - CONS. 

EAP MURCIA - ESPINARDO 0801210115D MAÑANA/TARDE 
COMPARTIDO con el Consultorio 
de EL PUNTAL 

EAP MURCIA - ESPINARDO 0801210116X MAÑANA/TARDE GUADALUPE - CONS. 

EAP MURCIA - LA ALBERCA  0801240102G MAÑANA/TARDE   

EAP MURCIA - LA ALBERCA  0801240104Y MAÑANA    

EAP MURCIA - LA ALBERCA  0801240113S 
TARDE 
PRIMARIA 

  

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP MURCIA - LA ALBERCA  0801240115V 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP MURCIA - LA ÑORA  0801250102E MAÑANA    

EAP MURCIA - LA ÑORA  0801250109Y MAÑANA/TARDE 
COMPARTIDO con los Consultorios 
de JAVALI NUEVO y PUEBLA DE 
SOTO 

EAP MURCIA - NONDUERMAS  0801340101E MAÑANA  ERA ALTA - CONS. 

EAP MURCIA - NONDUERMAS  0801340106G MAÑANA  SAN GINES - CONS. 

EAP MURCIA - NONDUERMAS  0801340109F MAÑANA  RINCON DE SECA - CONS. 

EAP MURCIA - SAN ANDRES 0801320104N MAÑANA    

EAP MURCIA - SAN ANDRES 0801320105J MAÑANA    

EAP MURCIA - SAN ANDRES 0801320110H MAÑANA    

EAP MURCIA - SAN ANDRES 0801320113K MAÑANA    

EAP MURCIA - SAN ANDRES 0801320117W MAÑANA    

EAP MURCIA - SANGONERA LA 
VERDE 

0801470103M MAÑANA    

 

ÁREA DE SALUD II (CARTAGENA) 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP CARTAGENA - CASCO 
ANTIGUO 

0802020102M MAÑANA    

EAP CARTAGENA - CASCO 
ANTIGUO 

0802020104F MAÑANA    

EAP CARTAGENA - CASCO 
ANTIGUO 

0802020108B MAÑANA  

EAP CARTAGENA - CASCO 
ANTIGUO 

0802020113Q MAÑANA/TARDE   

EAP CARTAGENA - ESTE 0802030101E MAÑANA    

EAP CARTAGENA - ESTE 0802030106G MAÑANA    

EAP CARTAGENA - ESTE 0802030110P MAÑANA    

EAP CARTAGENA - ESTE 0802030112X MAÑANA    

EAP CARTAGENA - ESTE 0802030113B MAÑANA    

EAP CARTAGENA - ESTE 0802030115J MAÑANA  LA PUEBLA - CONS. 

EAP CARTAGENA - ESTE 0802030116Z MAÑANA/TARDE   

EAP CARTAGENA - ESTE 0802030117S 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP CARTAGENA - ISAAC 
PERAL 

0802040103L MAÑANA    

EAP CARTAGENA - ISAAC 
PERAL 

0802040106E MAÑANA    

EAP CARTAGENA - ISAAC 
PERAL 

0802040108R MAÑANA    

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP CARTAGENA - ISAAC 
PERAL 

0802040111G MAÑANA    

EAP CARTAGENA - ISAAC 
PERAL 

0802040112M 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP CARTAGENA - ISAAC 
PERAL 

0802040114F 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP CARTAGENA - ISAAC 
PERAL 

0802040115P MAÑANA/TARDE   

EAP CARTAGENA - ISAAC 
PERAL 

0802040116D 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP CARTAGENA - LOS 
BARREROS 

0802050103Z MAÑANA    

EAP CARTAGENA - LOS 
DOLORES 

0802060101F MAÑANA  LA ALJORRA - CONS. 

EAP CARTAGENA - LOS 
DOLORES 

0802060109S MAÑANA  SANTA ANA - CONS. 

EAP CARTAGENA - LOS 
DOLORES 

0802060113L 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP CARTAGENA - LOS 
DOLORES 

0802060121G 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP CARTAGENA - LOS 
DOLORES 

0802060122M MAÑANA/TARDE POLIGONO SANTA ANA 

EAP CARTAGENA - MAR 
MENOR 

0802070103G MAÑANA    

EAP CARTAGENA - MAR 
MENOR 

0802070104M MAÑANA    

EAP CARTAGENA - MAR 
MENOR 

0802070106F MAÑANA  EL LLANO DEL BEAL - CONS. 

EAP CARTAGENA - MAR 
MENOR 

0802070107P MAÑANA    

EAP CARTAGENA - MAR 
MENOR 

0802070109X MAÑANA  
COMPARTIDO con el Consultorio 
de EL LLANO 

EAP CARTAGENA - MAR 
MENOR 

0802070110B MAÑANA/TARDE LOS URRUTIAS - CONS. 

EAP CARTAGENA - MAR 
MENOR 

0802070111N MAÑANA/TARDE Plaza de Nueva Creación. 

EAP CARTAGENA - MOLINOS 
MARFAGONES 

0802010101D MAÑANA  CANTERAS - CONS. 

EAP CARTAGENA - MOLINOS 
MARFAGONES 

0802010104N MAÑANA  

CUESTA BLANCA - CONS. 
COMPARTIDO con los Consultorios 
de LA MAGDALENA, LOS 
PUERTOS DE SANTA BARBARA y 
PERIN 

EAP CARTAGENA - MOLINOS 
MARFAGONES 

0802010110H MAÑANA/TARDE 
COMPARTIDO con el Consultorio 
de SAN ISIDRO 

EAP CARTAGENA - OESTE 0802080101C MAÑANA    

EAP CARTAGENA - OESTE 0802080106W MAÑANA    

EAP CARTAGENA - OESTE 0802080114X 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP CARTAGENA - OESTE 0802080115B MAÑANA/TARDE   

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO 

0802120101T MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO 

0802120103W MAÑANA  
LA PALMA - CONS. COMPARTIDO 
con el P.A.C. (Guardias At. 
Continuada) 

EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO 

0802120105G MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO 

0802120106M MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO 

0802120107Y MAÑANA  

EL ALBUJON - CONS. 
COMPARTIDO con el Consultorio 
de LOMAS DEL ALBUJON, así 
como Guardias At. Continuada en 
el P.A.C. 

EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO 

0802120108F MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO 

0802120109P MAÑANA  
LA PALMA - CONS. COMPARTIDO 
con el P.A.C. (Guardias At. 
Continuada) 

EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO 

0802120110D MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 
Plaza de Nueva Creación 

EAP CARTAGENA - SAN ANTON 0802140112R MAÑANA/TARDE   

EAP CARTAGENA - SAN ANTON 0802140113W MAÑANA/TARDE   

EAP CARTAGENA - SANTA 
LUCIA 

0802160102G MAÑANA  VISTA ALEGRE - CONS. 

EAP CARTAGENA - SANTA 
LUCIA 

0802160105F MAÑANA  LOS MATEOS - CONS. 

EAP CARTAGENA - SANTA 
LUCIA 

0802160107D MAÑANA    

EAP CARTAGENA - SANTA 
LUCIA 

0802160108X MAÑANA/TARDE   

EAP FUENTE ALAMO 0802090102Q MAÑANA    

EAP FUENTE ALAMO 0802090104H MAÑANA  
COMPARTIDO con el Consultorio 
de EL ESCOBAR 

EAP FUENTE ALAMO 0802090106C MAÑANA  
BALSAPINTADA - CONS. 
COMPARTIDO con el Consultorio 
de EL ESTRECHO 

EAP FUENTE ALAMO 0802090107K MAÑANA    

EAP FUENTE ALAMO 0802090108E MAÑANA  
COMPARTIDO con el Consultorio 
de LA PINILLA 

EAP FUENTE ALAMO 0802090110R MAÑANA    

EAP FUENTE ALAMO 0802090111W MAÑANA/TARDE   

EAP LA MANGA 0802000104V MAÑANA  (Desplazados Todo el Año) 

EAP LA MANGA 0802180101Q MAÑANA  
CABO DE PALOS - CONS. 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP LA MANGA 0802180104L MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP LA MANGA 0802180106K MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 
Plaza de Nueva Creación 

EAP LA UNION 0802100104J MAÑANA    

EAP LA UNION 0802100111C MAÑANA  ROCHE - CONS. 

EAP LA UNION 0802100112K MAÑANA    

EAP LA UNION 0802100113E MAÑANA/TARDE   

EAP MAZARRON 0802110102Y MAÑANA    

EAP MAZARRON 0802110104P MAÑANA    

EAP MAZARRON 0802110105D MAÑANA    

EAP MAZARRON 0802110106X MAÑANA  CAÑADA GALLEGO - CONS. 

EAP MAZARRON 0802110108N MAÑANA    

EAP MAZARRON 0802110111S MAÑANA  
COMPARTIDO con el Consultorio 
de MAJADA 

EAP MAZARRON 0802110113V MAÑANA  CAMPOSOL - CONS. 

EAP MAZARRON 0802110114H MAÑANA  CAMPOSOL - CONS. 

EAP MAZARRON 0802110115L MAÑANA    

EAP MAZARRON 0802110116C MAÑANA    

EAP MAZARRON 0802110117K MAÑANA/TARDE   

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802000107C MAÑANA  (Desplazados Todo el Año) 

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802200101Y MAÑANA    

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802200103P MAÑANA    

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802200104D MAÑANA  
COMPARTIDO con los Consultorios 
de ISLA PLANA y LA AZOHIA 

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802200105X MAÑANA    

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802200106B MAÑANA    

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802200107N MAÑANA    

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802200108J MAÑANA    

EAP PUERTO DE MAZARRON 0802200109Z MAÑANA/TARDE Plaza de Nueva Creación. 

 

ÁREA DE SALUD III (LORCA)  

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP AGUILAS - NORTE 0803080103M MAÑANA    

EAP AGUILAS - NORTE 0803080105F MAÑANA    

EAP AGUILAS - NORTE 0803080107D MAÑANA    

EAP AGUILAS - NORTE 0803080108X MAÑANA    

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP AGUILAS - NORTE 0803080110N MAÑANA    

EAP AGUILAS - NORTE 0803080112Z MAÑANA    

EAP AGUILAS - NORTE 0803080113S MAÑANA  
COMPARTIDO con el Consultorio 
de CALABARDINA 

EAP AGUILAS - NORTE 0803080114Q MAÑANA    

EAP AGUILAS - SUR 0803010106C MAÑANA    

EAP AGUILAS - SUR 0803010109T MAÑANA    

EAP LORCA - CENTRO 0803030104P MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.E.A. 
RAMONETE (Guardias At. 
Continuada) 

EAP LORCA - CENTRO 0803030106X MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.E.A. 
RAMONETE (Guardias At. 
Continuada) 

EAP LORCA - CENTRO 0803030107B MAÑANA  

RAMONETE - CONS. 
COMPARTIDO con el Consultorio 
de MORATA, así como Guardias 
At. Continuada en el P.E.A. 
RAMONETE 

EAP LORCA - CENTRO 0803030115L MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.E.A. 
RAMONETE (Guardias At. 
Continuada) 

EAP LORCA - CENTRO 0803030123G MAÑANA/TARDE 
COMPARTIDO con el P.E.A. 
RAMONETE (Guardias At. 
Continuada) 

EAP LORCA - CENTRO 0803030124M MAÑANA/TARDE   

EAP LORCA - SAN DIEGO 0803050107R MAÑANA  
TERCIA - CONS. COMPARTIDO 
con el P.E.A. LA PARROQUIA 
(Guardias At. Continuada) 

EAP LORCA - SAN DIEGO 0803050111M MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.E.A. LA 
PARROQUIA (Guardias At. 
Continuada) 

EAP LORCA - SAN DIEGO 0803050117B 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP LORCA - SAN DIEGO 0803050118N 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP LORCA - SAN DIEGO 0803050120Z 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP LORCA - SUR 0803020103N 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP LORCA - SUR 0803020106S MAÑANA    

EAP LORCA - SUR 0803020107Q MAÑANA  CAMPILLO - CONS. 

EAP LORCA - SUR 0803020108V 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP LORCA - SUR 0803020109H 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP LORCA - SUR 0803020111C MAÑANA/TARDE   

EAP LORCA - SUR 0803020112K MAÑANA  LA TORRECILLA - CONS. 

EAP LORCA - SUR 0803020113E MAÑANA    

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP LORCA - SUR 0803020114T 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP LORCA - SUR 0803020116W 
TARDE 
PRIMARIA 

Plaza de Nueva Creación 

EAP LORCA - SUR 0803020117A 
TARDE 
PRIMARIA 

Plaza de Nueva Creación 

EAP LORCA - SUTULLENA 0803100102V MAÑANA  PURIAS - CONS. 

EAP LORCA - SUTULLENA 0803100104L MAÑANA    

EAP LORCA - SUTULLENA 0803100108T MAÑANA  
COMPARTIDO con los Consultorios 
de AGUADERAS, CAZALLA y 
CAMPO LOPEZ 

EAP LORCA - SUTULLENA 0803100109R MAÑANA  
COMPARTIDO con los Consultorios 
de LA ESCUCHA y PURIAS 

EAP PUERTO LUMBRERAS 0803040102R MAÑANA  

COMPARTIDO con el P.A.C. 
PUERTO LUMBRERAS y P.E.A. 
ALMENDRICOS (Guardias At. 
Continuada) 

EAP PUERTO LUMBRERAS 0803040103W MAÑANA  

COMPARTIDO con el P.A.C. 
PUERTO LUMBRERAS y P.E.A. 
ALMENDRICOS (Guardias At. 
Continuada) 

EAP PUERTO LUMBRERAS 0803040105G MAÑANA  

ALMENDRICOS - CONS. 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
PUERTO LUMBRERAS y P.E.A. 
ALMENDRICOS (Guardias At. 
Continuada) 

EAP PUERTO LUMBRERAS 0803040108F MAÑANA  

COMPARTIDO con el Consultorio 
de LA CAMPANA, así como 
Guardias At. Continuada en el 
P.A.C. PUERTO LUMBRERAS y 
P.E.A. ALMENDRICOS  

EAP PUERTO LUMBRERAS 0803040112B MAÑANA  

COMPARTIDO con el P.A.C. 
PUERTO LUMBRERAS y P.E.A. 
ALMENDRICOS (Guardias At. 
Continuada) 

EAP PUERTO LUMBRERAS 0803040113N MAÑANA  

COMPARTIDO con el P.A.C. 
PUERTO LUMBRERAS y P.E.A. 
ALMENDRICOS (Guardias At. 
Continuada) 

EAP TOTANA - NORTE 0803060104Q MAÑANA    

EAP TOTANA - NORTE 0803060105V MAÑANA    

EAP TOTANA - NORTE 0803060107L MAÑANA    

EAP TOTANA - NORTE 0803060111T MAÑANA    

EAP TOTANA - NORTE 0803060116M MAÑANA    

EAP TOTANA - NORTE 0803060119P MAÑANA    

EAP TOTANA - NORTE 0803060120D MAÑANA    

EAP TOTANA - NORTE 0803060122B 
TARDE 
PRIMARIA 

Plaza de Nueva Creación. 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP TOTANA - SUR 0803090102E MAÑANA  EL PARETON - CONS. 

EAP TOTANA - SUR 0803090103T MAÑANA    

EAP TOTANA - SUR 0803090106A MAÑANA    

EAP TOTANA - SUR 0803090107G MAÑANA    

EAP TOTANA - SUR 0803090109Y MAÑANA    

EAP TOTANA - SUR 0803090110F MAÑANA    

 

ÁREA DE SALUD IV (NOROESTE) 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP BULLAS 0801120101V MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP BULLAS 0801120102H MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP BULLAS 0801120103L MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP BULLAS 0801120104C MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP BULLAS 0801120105K MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP BULLAS 0801120108R MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP BULLAS 0801120109W MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP CALASPARRA 0801140102P MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP CALASPARRA 0801140105B MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP CALASPARRA 0801140106N MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP CALASPARRA 0801140107J MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP CALASPARRA 0801140108Z MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP CARAVACA - BARRANDA 0801430105G MAÑANA/TARDE 
COMPARTIDO con los Consultorios 
de NAVARES, SINGLA y CANEJA 
(Plaza de Nueva Creación.) 

EAP CARAVACA DE LA CRUZ 0801170101S MAÑANA/TARDE   

EAP CARAVACA DE LA CRUZ 0801170113G MAÑANA/TARDE   

EAP CARAVACA DE LA CRUZ 0801170115Y MAÑANA/TARDE   

EAP CARAVACA DE LA CRUZ 0801170117P MAÑANA/TARDE   

EAP CARAVACA DE LA CRUZ 0801170118D MAÑANA/TARDE   

EAP CEHEGIN 0801180102B MAÑANA    

EAP CEHEGIN 0801180105Z MAÑANA    

EAP CEHEGIN 0801180106S MAÑANA    

EAP CEHEGIN 0801180107Q MAÑANA  

COMPARTIDO con los Consultorios 
de CAMPILLO DE LOS JIMENEZ, 
CANARA, CAÑADA DE CANARA y 
EL CHAPARRAL 

EAP CEHEGIN 0801180109H MAÑANA    

EAP CEHEGIN 0801180110L MAÑANA/TARDE   

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP MORATALLA 0801290101R MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP MORATALLA 0801290103A MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP MORATALLA 0801290106Y MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

EAP MORATALLA 0801290108P MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

 

ÁREA DE SALUD V (ALTIPLANO) 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP JUMILLA 0801230101P MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230103X MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230105N MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230106J MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230107Z MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230108S MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230109Q MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230110V MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230113C MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230114K MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230117R MAÑANA    

EAP JUMILLA 0801230118W 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP YECLA - ESTE 0801400101S MAÑANA  
COMPARTIDO con el Consultorio 
de RASPAY (Rotatorio) 

EAP YECLA - ESTE 0801400102Q MAÑANA    

EAP YECLA - ESTE 0801400107K 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP YECLA - ESTE 0801400112A 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP YECLA - ESTE 0801400115Y MAÑANA    

EAP YECLA - ESTE 0801400116F 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP YECLA - OESTE 0801480104R MAÑANA    

EAP YECLA - OESTE 0801480105W MAÑANA    

EAP YECLA - OESTE 0801480106A MAÑANA    

EAP YECLA - OESTE 0801480108M MAÑANA    

EAP YECLA - OESTE 0801480109Y MAÑANA    

EAP YECLA - OESTE 0801480110F 
TARDE 
PRIMARIA 

Plaza de Nueva Creación. 

EAP YECLA - OESTE 0801480111P 
TARDE 
PRIMARIA 

Plaza de Nueva Creación. 

 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

ÁREA DE SALUD VI (VEGA MEDIA DEL SEGURA) 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP ABANILLA 0801010103M MAÑANA 

MACISVENDA - CONS. 
COMPARTIDO con el Consultorio 
de EL CANTON, así como Guardias 
At. Continuada en el P.A.C. 

EAP ABANILLA 0801010106P MAÑANA 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP ALGUAZAS 0801050103P MAÑANA  

EAP ALGUAZAS 0801050104D MAÑANA 
Bº DEL CARMEN - CONS. 
(ALGUAZAS) COMPARTIDO con el 
Consultorio de EL PARAJE 

EAP ARCHENA 0801080111R MAÑANA  

EAP ARCHENA 0801080113A MAÑANA  

EAP ARCHENA 0801080116Y 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP ARCHENA 0801080117F 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP ARCHENA 0801080118P 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP ARCHENA 0801080119D 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP CEUTI 0801440101H MAÑANA  

EAP CEUTI 0801440102L MAÑANA  

EAP CEUTI 0801440108W 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP CEUTI 0801440109A 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP FORTUNA 0801220101J MAÑANA 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP FORTUNA 0801220104Q MAÑANA 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP FORTUNA 0801220105V MAÑANA 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP FORTUNA 0801220106H MAÑANA 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP FORTUNA 0801220107L MAÑANA 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP FORTUNA 0801220108C MAÑANA 
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 
Plazas Nueva Creación 

EAP LAS TORRES DE COTILLAS 0801260102V MAÑANA LOS PULPITES - CONS. 

EAP LAS TORRES DE COTILLAS 0801260107E MAÑANA  

EAP LAS TORRES DE COTILLAS 0801260114Y 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP LAS TORRES DE COTILLAS 0801260115F 
TARDE 
PRIMARIA 

 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA 0801270105S MAÑANA LA ALCAYNA - CONS. 

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA 0801270106Q MAÑANA  

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA 0801270114R MAÑANA  

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA 0801270115W MAÑANA  

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA 0801270126J MAÑANA LA ALCAYNA - CONS. 

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA 0801270128S 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA 0801270129Q 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA 0801270130V MAÑANA 
LA ALCAYNA - CONS. Plaza de 
Nueva Creación. 

EAP MOLINA JESÚS MARÍN 0801420101M MAÑANA  

EAP MOLINA JESÚS MARÍN 0801420114H MAÑANA  

EAP MOLINA JESÚS MARÍN 0801420115L MAÑANA  

EAP MOLINA JESÚS MARÍN 0801420116C 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MOLINA JESÚS MARÍN 0801420120R 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MOLINA JESÚS MARÍN 0801420121W 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MOLINA JESÚS MARÍN 0801420122A 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MOLINA JESÚS MARÍN 0801420123G 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MURCIA - CABEZO DE 
TORRES 

0801130103Z MAÑANA  

EAP MURCIA - CABEZO DE 
TORRES 

0801130105Q MAÑANA  

EAP MURCIA - CABEZO DE 
TORRES 

0801130109C MAÑANA  

EAP MURCIA - CABEZO DE 
TORRES 

0801130113R 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MURCIA - CABEZO DE 
TORRES 

0801130114W 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MURCIA - CABEZO DE 
TORRES 

0801130115A MAÑANA 
CHURRA - CONS. 
Plaza de Nueva Creación 

EAP MURCIA - CENTRO 0801300101L MAÑANA  

EAP MURCIA - CENTRO 0801300111Y MAÑANA  

EAP MURCIA - EL RANERO 0801500101B MAÑANA  

EAP MURCIA - EL RANERO 0801500106Q MAÑANA  

EAP MURCIA - EL RANERO 0801500108H 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MURCIA - EL RANERO 0801500109L 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MURCIA - SANTA MARÍA 
DE GRACIA 

0801360103Z MAÑANA  TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP MURCIA - SANTA MARÍA 
DE GRACIA 

0801360105Q MAÑANA  

EAP MURCIA - VISTA ALEGRE 0801380103G MAÑANA  

EAP MURCIA - VISTA ALEGRE 0801380121E MAÑANA  

EAP MURCIA - VISTA ALEGRE 0801380122T MAÑANA  

EAP MURCIA - VISTA ALEGRE 0801380129F 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MURCIA - VISTA ALEGRE 0801380130P 
TARDE 
PRIMARIA 

 

EAP MURCIA - ZARANDONA 0801490105C MAÑANA/TARDE  

 

ÁREA DE SALUD VII (MURCIA ESTE)  

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP BENIEL 0801110107M MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP BENIEL 0801110108Y MAÑANA  
COMPARTIDO con el P.A.C. 
(Guardias At. Continuada) 

EAP MURCIA - ALQUERIAS 0801070106R MAÑANA    

EAP MURCIA - ALQUERIAS 0801070110M MAÑANA/TARDE 
COMPARTIDO con los Consultorios 
de ZENETA, CAÑADAS DE S. 
PEDRO y CABEZO DE LA PLATA 

EAP MURCIA - BARRIO DEL 
CARMEN   

0801090109V MAÑANA    

EAP MURCIA - BARRIO DEL 
CARMEN   

0801090112C MAÑANA    

EAP MURCIA - BENIAJAN 0801100103Y MAÑANA    

EAP MURCIA - BENIAJAN 0801100112S MAÑANA  LOS RAMOS - CONS. 

EAP MURCIA - BENIAJAN 0801100115H MAÑANA  SAN JOSE DE LA VEGA - CONS. 

EAP MURCIA - BENIAJAN 0801100117C MAÑANA  TORREAGUERA - CONS. 

EAP MURCIA - BENIAJAN 0801100118K MAÑANA/TARDE   

EAP MURCIA - 
FLORIDABLANCA 

0801540105H MAÑANA    

EAP MURCIA - 
FLORIDABLANCA 

0801540107C MAÑANA    

EAP MURCIA - 
FLORIDABLANCA 

0801540108K MAÑANA/TARDE   

EAP MURCIA - INFANTE JUAN 
MANUEL 

0801310103Q MAÑANA    

EAP MURCIA - INFANTE JUAN 
MANUEL 

0801310104V MAÑANA    

EAP MURCIA - INFANTE JUAN 
MANUEL 

0801310107C MAÑANA    

EAP MURCIA - INFANTE JUAN 
MANUEL 

0801310118P MAÑANA    

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP MURCIA - INFANTE JUAN 
MANUEL 

0801310126Q MAÑANA/TARDE   

EAP MURCIA - INFANTE JUAN 
MANUEL 

0801310127V MAÑANA/TARDE LOS DOLORES - CONS. 

EAP MURCIA - LLANO DE 
BRUJAS 

0801510106B MAÑANA  SANTA CRUZ - CONS. 

EAP MURCIA - LLANO DE 
BRUJAS 

0801510109Z MAÑANA/TARDE CASILLAS - CONS. 

EAP MURCIA - MONTEAGUDO  0801280102F MAÑANA  EL ESPARRAGAL - CONS. 

EAP MURCIA - MONTEAGUDO  0801280105X MAÑANA  EL ESPARRAGAL - CONS. 

EAP MURCIA - MONTEAGUDO  0801280108J MAÑANA  
COMPARTIDO con el Consultorio 
de COBATILLAS 

EAP MURCIA - MONTEAGUDO  0801280109Z MAÑANA/TARDE ORILLA DEL AZARBE-CONS 

EAP MURCIA - MONTEAGUDO  0801280110S MAÑANA/TARDE Plaza de Nueva Creación. 

EAP MURCIA - PUENTE 
TOCINOS  

0801350109W MAÑANA    

EAP MURCIA - PUENTE 
TOCINOS  

0801350110A MAÑANA    

EAP MURCIA - PUENTE 
TOCINOS  

0801350117X 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP MURCIA - PUENTE 
TOCINOS  

0801350118B 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP MURCIA - SUR 0801550102X MAÑANA    

EAP MURCIA - SUR 0801550104N MAÑANA    

EAP MURCIA - SUR 0801550113K MAÑANA  PATIÑO - CONS. 

EAP MURCIA - SUR 0801550116R MAÑANA/TARDE   

EAP MURCIA - SUR 0801550117W MAÑANA/TARDE Plaza de Nueva Creación. 

EAP SANTOMERA 0801370101F MAÑANA  
COMPARTIDO con el Consultorio 
de LA MATANZA 

EAP SANTOMERA 0801370106N MAÑANA    

EAP SANTOMERA 0801370112H 
TARDE 
PRIMARIA 

  

 

ÁREA DE SALUD VIII (MAR MENOR)  

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP LOS ALCAZARES 0802000108K MAÑANA  (Desplazados) 

EAP LOS ALCAZARES 0802190105S MAÑANA    

EAP LOS ALCAZARES 0802190110C MAÑANA  LOS NAREJOS - CONS. 

EAP LOS ALCAZARES 0802190111K 
TARDE 
PRIMARIA 

Plaza de Nueva Creación. 

EAP SAN JAVIER 0802150105N MAÑANA    

EAP SAN JAVIER 0802150114K MAÑANA  
SANTIAGO DE LA RIBERA - 
CONS. 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP SAN JAVIER 0802150115E MAÑANA    

EAP SAN JAVIER 0802150117R MAÑANA    

EAP SAN JAVIER 0802150119A 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP SAN JAVIER 0802150120G MAÑANA/TARDE EL MIRADOR - CONS. 

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR 0802130101H MAÑANA    

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR 0802130104K MAÑANA  
CASA DEL MAR DE LO PAGAN - 
CONS. 

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR 0802130111M MAÑANA    

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR 0802130112Y MAÑANA  
CASA DEL MAR DE LO PAGAN - 
CONS. 

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR 0802130114P MAÑANA    

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR 0802130115D MAÑANA    

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR 0802130116X MAÑANA/TARDE 
CASA DEL MAR DE LO PAGAN - 
CONS. COMPARTIDO con el 
E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR 

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR 0802130117B 
TARDE 
PRIMARIA 

  

EAP TORRE PACHECO - ESTE 0802170107G MAÑANA    

EAP TORRE PACHECO - ESTE 0802170122L MAÑANA    

EAP TORRE PACHECO - ESTE 0802170123C MAÑANA  
BALSICAS - CONS. COMPARTIDO 
con el Consultorio de DOLORES 
DE PACHECO 

EAP TORRE PACHECO - ESTE 0802170124K 
TARDE 
PRIMARIA 

Plaza de Nueva Creación. 

EAP TORRE PACHECO - OESTE 0802210101R MAÑANA  
EL JIMENADO - CONS. 
COMPARTIDO con el E.A.P. 
TORRE PACHECO OESTE 

EAP TORRE PACHECO - OESTE 0802210103A MAÑANA  ROLDAN - CONS. 

EAP TORRE PACHECO - OESTE 0802210106Y MAÑANA    

EAP TORRE PACHECO - OESTE 0802210108P MAÑANA  ROLDAN - CONS. 

EAP TORRE PACHECO - OESTE 0802210109D MAÑANA  ROLDAN - CONS. 

EAP TORRE PACHECO - OESTE 0802210110X MAÑANA  ROLDAN - CONS. 

EAP TORRE PACHECO - OESTE 0802210112N MAÑANA  ROLDAN - CONS. 

 

ÁREA DE SALUD IX (VEGA ALTA DEL SEGURA) 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP ABARAN 0801020101K MAÑANA    

EAP ABARAN 0801020103T MAÑANA    

EAP ABARAN 0801020104R MAÑANA    

EAP BLANCA 0801460102D MAÑANA  P.A.C. (Guardias At. Continuada) 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

CENTRO DE TRABAJO CIAS TURNO OBSERVACIONES 

EAP BLANCA 0801460103X MAÑANA  

ESTACION DE BLANCA - CONS 
COMPARTIDO con el E.A.P. 
BLANCA, así como Guardias At. 
Continuada en el P.A.C. 

EAP CIEZA - ESTE 0801190107B MAÑANA    

EAP CIEZA - ESTE 0801190121W MAÑANA    

EAP CIEZA - ESTE 0801190123G MAÑANA/TARDE   

EAP CIEZA - OESTE 0801530104E MAÑANA    

EAP CIEZA - OESTE 0801530106R MAÑANA    

EAP CIEZA - OESTE 0801530107W MAÑANA    

EAP CIEZA - OESTE 0801530108A MAÑANA    

EAP CIEZA - OESTE 0801530112F MAÑANA    

EAP CIEZA - OESTE 0801530113P MAÑANA/TARDE   

 

TO
RR

EN
TE

 M
AR

TI
NE

Z,
 A

ND
RE

S
19

/1
2/

20
24

 1
1:

43
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
fa

2b
e1

3-
bd

f6
-a

58
6-

43
ff

-0
05

05
69

b3
4e

7


